

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Engler GmbH  
01726260186  
Im Mittenfeld 28  
79426 Buggingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401244  
Kundennr.: 53966  
Datum: 13. April 2021  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210401408 vom 13.04.2021; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20598		<b>Gegenhalter zu Langwegverschluss</b> Gegenhalter zu Langwegverschluss, schraubbar, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg	14	Stück	1,77	24,78
2	40472		<b>Ringmutter M 10, Ø 25 mm</b> Ringmutter M 10, Ø 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	0,48	9,60
3	40475		<b>Ringschraube M 10 x 17 mm, Ø 2</b> Ringschraube M 10 x 17 mm, Ø 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,12 kg	10	Stück	1,25	12,50
4	20219		<b>Kunststoff-Planenseil 8 mm, Ny</b> Kunststoff-Planenseil 8 mm, mit Nyloneinlage, 100 m auf Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 5,00 kg	100	Stück	0,45	45,00
6	10253		<b>Kugelbirne 12 V/21 W, Sockel B</b> Kugelbirne 12 Volt/21 Watt, Sockel BA 15 S (VPE 10 Stk.) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,80 kg	50	Stück	0,22	11,00
7	101552		<b>Kurzadapter 7- a. 13-polig</b> Kurzadapter 7- auf 13-polig, einfache Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	2,00	40,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401244

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40823		Versandgewicht: 1,60 kg <b>Bügelschraube, M10</b> Bügelschraube, M10, LH 60 x LW 122 mm, Gewinde 30-40 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg	20	Stück	2,07	41,40
9	80031		<b>Ausgleichswaage m. 3 Bohrungen</b> SCHLEGL Ausgleichswaage mit 3 Bohrungen M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	5	Stück	1,98	9,90
10	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>204,08</b>
19% MwSt.							38,77
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>242,85</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 18,300

### Lief. an Adresse

Engler GmbH  
 01726260186  
 Im Mittenfeld 28  
 79426 Buggingen  
 Deutschland